
Kristian Mulvad Madsen Holding ApS

Sneppevej 35, 7600 Struer

Årsrapport for 2018

CVR-nr. 32 34 64 05

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 12/4 2019

Kristian Mulvad Masen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsregnskabet	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kristian Mulvad Madsen Holding ApS
Sneppevej 35
7600 Struer

CVR-nr.: 32 34 64 05
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. december 2013
Regnskabsår: 6. regnskabsår
Hjemstedskommune: Struer

Direktion

Kristian Mulvad Madsen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 1.243.707, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 18.914.310.

Selskabets ledelse betegner årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttotab		-12.500	-12.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed		1.171.369	808.636
Finansielle indtægter	1	103.295	114.147
Finansielle omkostninger		-2.069	-47
Resultat før skat		1.260.095	910.236
Skat af årets resultat	2	-16.388	-27.326
Årets resultat		1.243.707	882.910

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Overført resultat		1.189.707	830.010
		1.243.707	882.910

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	3	8.130.046	8.235.177
Finansielle anlægsaktiver		8.130.046	8.235.177
Anlægsaktiver		8.130.046	8.235.177
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.944.392	6.445.509
Andre tilgodehavender		238.592	233.914
Selskabsskat		896	110.524
Tilgodehavende selskabsskat hos tilknyttede virksomheder		719.482	275.937
Tilgodehavender		7.903.362	7.065.884
Likvide beholdninger		3.122.334	2.443.329
Omsætningsaktiver		11.025.696	9.509.213
Aktiver		19.155.742	17.744.390

Balance 31. december

Passiver

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital		80.000	80.000
Overført resultat		18.780.310	17.590.603
Foreslået udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	4	18.914.310	17.723.503
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.887	5.887
Anden gæld		235.545	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		241.432	20.887
Gældsforpligtelser		241.432	20.887
Passiver		19.155.742	17.744.390
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5		
Anvendt regnskabspraksis	6		

Noter til årsregnskabet

	2018 DKK	2017 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder	90.367	82.786
Andre finansielle indtægter	12.928	31.361
	103.295	114.147
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	19.960	22.317
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-3.572	5.009
	16.388	27.326
3 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar	15.816.000	15.816.000
Tilgang i årets løb	25.500	0
Kostpris 31. december	15.841.500	15.816.000
Værdireguleringer 1. januar	-7.580.823	-6.487.459
Årets resultat	1.171.369	808.636
Udbytte til moderselskabet	-1.302.000	-1.902.000
Værdireguleringer 31. december	-7.711.454	-7.580.823
Regnskabsmæssig værdi 31. december	8.130.046	8.235.177

Kapitalandele i tilknyttet virksomhed specificeres således:

Navn	Hjemsted	Selskabskapital	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holstebro Turistbusser ApS	Holstebro	156.863	51%	11.786.747	2.192.641
KCM Ejendomme ApS	Holstebro	50.000	51%	18.114	-31.886

Noter til årsregnskabet

4 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført	Foreslået udbytte for regnskabs-	I alt
	DKK	DKK	året	DKK
			DKK	
Egenkapital 1. januar	80.000	17.590.603	52.900	17.723.503
Betalt ordinært udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets resultat	0	1.189.707	54.000	1.243.707
Egenkapital 31. december	80.000	18.780.310	54.000	18.914.310

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Der er ikke sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Kristian Mulvad Madsen Holding ApS for 2018 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsregnskab for 2018 er aflagt i DKK.

Koncernregnskab

Med henvisning til årsregnskabslovens § 110 udarbejdes der ikke koncernregnskab.

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste opgøres med henvisning til årsregnskabslovens § 32 som et sammendrag af andre eksterne omkostninger.

Resultat af kapitalandele i tilknyttet virksomhed

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af resultat for året under posten ”Indtægter af kapitalandele i tilknyttet virksomhed”.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat og indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med 100% ejede danske tilknyttede virksomheder. Selskabsskatten fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode.

I balancen indregnes under posten "Kapitalandele i dattervirksomheder" den forholdsmæssige ejerandel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort med udgangspunkt i dagsværdien af de identificerbare nettoaktiver på anskaffelsestidspunktet med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer eller tab og med tillæg af resterende værdi af eventuelle merværdier og goodwill opgjort på tidspunktet for anskaffelsen af virksomhederne.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder henlægges via overskudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i dattervirksomhederne.

Tilgodehavender

Tilgodehavender indregnes i balancen til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til pålydende værdi. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab.

Egenkapital

Udbytte

Udbytte, som ledelsen foreslår uddelt for regnskabsåret, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Noter til årsregnskabet

6 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. Tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Finansielle gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominal værdi.